14.6.2020

תיקון הודעה מיום 15.3.2020 בדבר איסור דיג בים התיכון בתקופת הרבייה 2020

תקופת הרבייה

בתוקף סמכותי לפי סעיף 8א(ד) לתקנות הדיג, 1937, תקופת הרבייה בים התיכון תחול מיום 19 באפריל 2020 (כ"ה ניסן תש"ף) עד ליום 17 ביוני 2020 (כ"ה סיון תש"ף) (כולל). לאור האמור ולפי תקנה 8א(א) לתקנות, לא ידוג אדם דגים בים התיכון בתקופת הרבייה. זאת למעט דיג במכמורת ודיג בחכה מהחוף, בהתאם לתקנה 8א(א).

נימוקים להחלטה על שינוי משך תקופת הרבייה לשנת 2020

**מבוא – הסבר עקרוני להחלטה על השבתת הדיג בעונת האביב**

עונת הרבייה בים התיכון מוגדרת ברב המדינות בין החודשים אפריל לאוגוסט.

עם זאת, בסמוך לאחר הפרסום של הודעתי מיום ה-15/3 בדבר תקופת הרבייה וכן ההיתר מכוח התקנות, פורסמו תקנות לשעת חירום שקבעו מגבלות שונות על תנועה ופעילות של הציבור.

בפועל החל מתאריך 21/3 נאסרה מכוח תקנות שעת חירום (נגיף הקורונה החדש – הגבלת פעילות), התש"ף-2020, פעילות פנאי בים, מה שמנע (וזאת עד לתאריך 5/5) מציבור של כ-5,500 בעלי רישיונות דיג ספורטיביים, לצאת לפעילות דיג וזאת בתקופה שעדיין לא היו כלל מגבלות מכוח תקנות הדיג.